cordis ejus, eum diligere diceretur Jesus. 

i y . Sint lumbi vestri. 

In Quadragesima IX lectio de Homilia Feriœ: alias 

Lectio IX 

Diligit enim Dominus eos, qui mandata legis, quamvis minora, custo

diunt: sed nihilominus, quod in lege minus fuerat, iis qui perfecti esse desi

derant, ostendit, quia non venit solvere legem aut Prophetas, sed adim

plere. Ad quam profecto adimpletionem pertinet, quod hic consequenter 

adjúngitur: Vade, quaecumque habes vende et da pauperibus, et habebis 
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thesaurum in caelo, et veni, sequere me. Quicumque perfectus esse voluerit, 

debet véndere qua?/ habet; et non ex parte véndere, sicut Ananias et Sa-

phira, sed totum véndere: et cum vendiderit, dare omne pauperibus, et 

sic sibi praeparare thesaurum in regno caelorum. Nec hoc ad perfectionem 

sufficit, nisi, post contémptas divitias, Salvatorem sequatur; id est relictis 

malis, faciat bona. Facilius enim saeculum contémm'tur quam voluntas. 

Multi divitias relinquéntes, Dominum non sequuntur. Sequitur autem Do

minum, qui ímitátor ejus est et per vestigia illius gráditur. Qui enim dicit 

se in Christo crédere, debet, quomodo ille ambulávit, et ipse ambulare. 

Te Deum laudamus. 

MISSA 

Introitus Ecoli. 11, 13 

Oculus Dei respéxit illum in bono, et erexit eum ab humilitate ipsius, 

et exaltavit caput ejus: et mirati sunt in illo multi, et Ignoraverunt Deum. 

Ps. 72, 1. Quam bonus Israel Deus his, qui recto sunt corde! f. Gloria 

Patri. 

Oratio 

Deus, qui beatum Gabrielem dulcissimam Matris tuae dolores assidue 

recedere docuísti, ac per illam sanctitatis et miraculorum gloria sublimasti: 

da nobis, ejus intercessióne et exemplo, ita Genitricis tuae consociari Ac

tibus; ut materna ejúsdem protectione salvémur: Qui vivis. 

Lectio Epistolae beati Joannis Apóstoli. 

1 Ioann. 2, 14-17 

Carissimi: Scribo vobis, juvenes, quoniam fortes estis, et verbum Dei 

manet in vobis, et vicistis malignum. Nolite diligere mundum neque ea, 

quae in mundo sunt. Si quis diligit mundum, non est caritas Patris in eo: 

quoniam omne, quod est in mundo, concupiscéntia carnis est, et concupi-

scéntia oculórum, et supèrbia vitae: quae non est ex Patre, sed ex mundo 

est. Et mundus transit et concupiscéntia ejus. Qui autem facit voluntatem 

Dei, manet in aeternum. 

Graduale Ps. 30, 20. Quam magna multitudo dulcedinis tuae, Domine, 

quam abscondisti timéntibus te! V. Perfecisti eis, qui sperant in. te, in 

conspectu filiorum hominum.